天津体育学院运动与文化艺术学院文件
天体艺科〔2015〕1号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于公布2013年度校级科学研究项目

结题验收结果的通知

各学院、处室：

2013年度校级科学研究项目立项8项，通过一年半的立项研究，科研处于2015年4月2日组织专家实施了结题验收评审。经专家组审核材料，提出意见，现将结题验收结果公布如下：

同意《沙画的创新形式与多元化发展》等7项课题通过结题验收.

附件：2013年校级科学研究立项项目验收结果一览表

二〇一五年四月十三日
（共印10份）

	天津体育学院运动与文化艺术学院办公室 2015年4月13日印发

附件

2013年校级科学研究立项项目验收结果一览表

	序号
	所属学院（处）
	课题名称
	项目主持人

	1
	视觉艺术学院
	沙画的创新形式与多元化发展
	王璞

	2
	教务处
	独立学院教务系统管理的差异性及建构实施路径——以天津体育学院运动与文化艺术学院为例
	李津泽

	3
	学生处
	艺术类独立学院大学新生心理健康现状分析与典型现象探讨——以天津体育学院运动与文化艺术学院为例
	徐小清

	4
	视觉艺术学院
	蓟州旅游产品策划与设计研究
	刘顺利

	5
	科研处
	天津时调面临的困境
	王燕

	6
	公共教学部
	论戏曲武打的发展及其对武术传承的作用
	白照波

	7
	公共教学部
	革命戏剧与抗战时期中国共产党的政治动员
	余成苗

PAGE
2